COMUNICADO DE RESULTADO FINAL

O município de Araraquara, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, torna público o resultado e

consequente convocação dos selecionados em relação à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 035/2023,

PROCESSO nº 4183/2023, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS NÃO RESIDENTES

EM ARARAQUARA PARA EXERCEREM A FUNÇÃO DE PARECERISTAS PARA ANÁLISE E EMISSÃO DE

PARECER TÉCNICO CONSIDERANDO OS SEGMENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS PARA PONTUAÇÃO

E CLASSIFICAÇÃO NAS PROPOSTAS DOS EDITAIS QUE SERÃO LANÇADOS PELO MUNICÍPIO,

REFERENTES À LEI PAULO GUSTAVO – Lei Complementar Nº195 DE 08 de Julho de 2022, Contemplando

as condições estabelecidas nos artigos 5º e 8º, e termo de referência, considerando a não interposição de

recursos, considerando ainda a desistência formalizada do proponente Felinio de Souza Freitas, estão

convocados os proponentes:  Aguimario Pimental Silva, Victor Fisch, Sabrina Tozatti Greve, Ana Paula

Sbrissia, Guilherme Coelho de Moura, Larissa Rizatti Gomes, Thayse Lucas Guedes de Souza e Vanusia

Amorim Pereira dos Santos. A convocação também encontra-se disponível no endereço eletrônico

https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulogustavo  - LEI PAULO GUSTAVO.

Sendo o que tínhamos a esclarecer,

Atenciosamente,

Araraquara, 12 de dezembro de 2023.

TERESA CRISTINA TELAROLLI

Secretária Municipal de Cultura

https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo